
FERNANDO REYNA DELGADO
CALLE MONTE ELBRUZ MZA 99 LT 16
SUPMZA 310 RESID CUMBRES
BENITO JUAREZ Q.R. C.P. 77560
SUCURSAL: 3304 CANCUN PLAZA FLAMINGOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 33701769
RFC: REDF730626II6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9141 PLAZA CANCUN
DIRECCIÓN: BLVD.KUKULKAN KM. 13 0 ZONA HOTELERA
TELÉFONO: 8831653

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 04/Agosto/2022 al 02/Septiembre/2022
Fecha de corte 02/Septiembre/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA ENLACE PERSONAL 1094312093 072 691 01094312093 7 $12,332.42 $70,857.26
INVERSION ENLACE PERSONAL 1094312525 072 691 01094312525 9 $0.00 $0.00
TOTAL     $12,332.42 $70,857.26

DETALLE CUENTA ENLACE PERSONAL ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 12,332.42

+ Total de depósitos $ 343,096.82
- Total de retiros $ 284,471.06

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 87.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 13.92
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 70,857.26
  Saldo disponible al día* $ 62,004.63
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 04 Ago al 02 Sep: $ 30,638.23
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $8,852.63
TOTAL $8,852.63
  Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos $ 26,901.38-
Compras en comercios $ 75,461.11-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO $ 102,362.49-

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 87.00
 

INVERSIÓN ENLACE PERS. ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

31

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
CUENTA ENLACE PERSONAL

(Saldo inicial de $12,332.42)

 

   DEPÓSITOS $343,096.82

   RETIROS $284,471.06

   COMISIONES $87.00

   OTROS CARGOS $13.92

   SALDO FINAL $70,857.26

 
 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-AGO-22 SALDO ANTERIOR 12,332.42
04-AGO-22 II *INTERVAL INT MONEDA ORIGEN: 197.00 USD USD : 197.00 TIPO CAMBIO : 20.4789 4,034.35 8,298.07
04-AGO-22 TDA RI RFC:ORI 880722149 108.76 8,189.31
04-AGO-22 REST LA PIOLA RFC:TMT 090225FY5 940.98 7,248.33
04-AGO-22 PAST TERE C AMERICAS P RFC:RFQ 150114L49 35.00 7,213.33
04-AGO-22 20220804400420000MIFB000136691 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 14:42:04 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220804400420000MIFB000136691

10,000.00 17,213.33

04-AGO-22 COBRO DE SEGUROS DIFER 001260 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA: COBRO DE
SEGUROS DIFERIDOS 19 24 REF: 85789986P019 SEGURO DE CREDITO A LA VIVIENDA SCV Y GP RFC:
BMN 930209927 IVA: 0000000000000.00

637.38 16,575.95

04-AGO-22 COBRO DE SEGUROS DIFER 001260 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA: COBRO DE
SEGUROS DIFERIDOS 20 24 REF: 85789986P20 SEGURO DE CREDITO A LA VIVIENDA SCV Y GP RFC:
BMN 930209927 IVA: 0000000000000.00

637.38 15,938.57

05-AGO-22 TOKS PYA DEL CARMEN RFC:RTO 840921RE4 112.00 15,826.57
05-AGO-22 VOLARIS MOTO MXN RFC:CVA 041027H80 5,440.00 10,386.57
05-AGO-22 VS TELCEL 018001200006 RFC:VPS 100716CK9 2,627.77 7,758.80
05-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220805 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166155797024 , BXI SPEI

BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP06202208051836328330 RFC: No capturado IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 08:13:47

1,500.00 6,258.80

05-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220805 3.00 6,255.80
05-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220805 0.48 6,255.32
05-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220805 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665744747842 , BXI SPEI

BCO:127 BENEF:Karla Fernanda Tova (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuelo CVE RASTREO:
3843CP06202208051836412548 RFC: No capturado IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 09:26:39

900.00 5,355.32

05-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220805 3.00 5,352.32
05-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220805 0.48 5,351.84
07-AGO-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $3,000.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de SUC CANCUN 3, CANCUN, ROO a las 16:08 hrs. El identificador de tu operacion es
79992E248F14FA2C y tu folio es 001570. - N70879

3,000.00 2,351.84

08-AGO-22 VIPS PLAYA CONSTITUYEN RFC:OVI 800131GQ6 228.80 2,123.04
08-AGO-22 VIPS PLAYA CONSTITUYEN RFC:OVI 800131GQ6 113.20 2,009.84
08-AGO-22 BEACH CLUB BARBER SHOP RFC:BANB960216USA 350.00 1,659.84
08-AGO-22 PAYPAL *EMEJIA743 RFC:OPM 150323DI1 859.91 799.93
08-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 79.00 720.93
08-AGO-22 20220808400420000MIFB000164914 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 07:17:32 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220808400420000MIFB000164914

8,963.00 9,683.93

08-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220808 =REFERENCIA CTA/CLABE: 042180016004731548, BXI
SPEI BCO:042 BENEF:Fernando Reyna Delgad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 123 CVE RASTREO:
3843CP04202208081839995245 RFC: No capturado IVA: . 0 MIFEL HORA LIQ: 11:10:02

8,900.00 783.93

08-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 3.00 780.93
08-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 0.48 780.45
08-AGO-22 20220808400420000MIFB000166913 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 11:11:28 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 124 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220808400420000MIFB000166913

8,900.00 9,680.45

08-AGO-22 TRASPASO 0000220808 , DE LA CUENTA: 1099622425 cancun reserva 7,211.00 16,891.45
08-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220808 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166110893462 , BXI SPEI

BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F CVE RASTREO:
3843CP05202208081840731518 RFC: No capturado IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 18:43:05

500.00 16,391.45

08-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 3.00 16,388.45
08-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 0.48 16,387.97

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA ENLACE PERSONAL   

2/9

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-AGO-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,500.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de FOUR POINTS, CANCUN, ROO a las 19:57 hrs. El identificador de tu operacion es
F2D704CA73429EA6 y tu folio es 004396. - N70729

2,500.00 13,887.97

08-AGO-22 MBAN01002208090068597430 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:36:50 DEL
CLIENTE ROBERTO REYNA DELGADO DE LA CLABE 012180011442669430 CON RFC
REDR741028RV7 CONCEPTO: Pago Fer REFERENCIA: 0808220 CVE RAST:
MBAN01002208090068597430

15,000.00 28,887.97

08-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220808 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665744747842 , BXI SPEI
BCO:127 BENEF:Karla Fernanda Tova (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP03202208081840851692 RFC: No capturado IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 20:40:00

2,000.00 26,887.97

08-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 3.00 26,884.97
08-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 0.48 26,884.49
08-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220808 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166155797024 , BXI SPEI

BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gasolina CVE RASTREO:
3843CP01202208081840852974 RFC: No capturado IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 20:41:24

1,000.00 25,884.49

08-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 3.00 25,881.49
08-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220808 0.48 25,881.01
09-AGO-22 F AHORRO CNPZ PZA TORO RFC:CFC 110121742 241.00 25,640.01
09-AGO-22 LA TROJE RESTAURANT RFC:CACM4910081H2 333.90 25,306.11
09-AGO-22 HOT FOUR POINTS BY S I RFC:HCH 110113UU6 1,017.66 24,288.45
09-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 173.40 24,115.05
09-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 105.00 24,010.05
09-AGO-22 WESTIN LAGUNAMAR3 RFC:TCA 7810191K7 190.00 23,820.05
09-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220809 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313532818122 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP03202208091841947304 RFC: No capturado IVA: . 0 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:23:52

1,500.00 22,320.05

09-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220809 3.00 22,317.05
09-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220809 0.48 22,316.57
10-AGO-22 II *INTERVAL INT MONEDA ORIGEN: 329.00 USD USD : 329.00 TIPO CAMBIO : 20.4954 6,743.01 15,573.56
10-AGO-22 HOMEOPATHY CENTER CAN RFC:MAGG760116SX2 480.00 15,093.56
10-AGO-22 VOLARIS MOTO MXN RFC:CVA 041027H80 1,339.00 13,754.56
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220810 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166110893462 , BXI SPEI

BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 123 CVE RASTREO:
3843CP03202208101843142606 RFC: No capturado IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 19:06:09

600.00 13,154.56

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220810 3.00 13,151.56
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220810 0.48 13,151.08
11-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220811 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180146011190943, BXI

SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 123 CVE RASTREO:
3843CP04202208111843373900 RFC: No capturado IVA: . 0 STP HORA LIQ: 03:03:55

500.00 12,651.08

11-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220811 3.00 12,648.08
11-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220811 0.48 12,647.60
11-AGO-22 VIPS PLAYA CONSTITUYEN RFC:OVI 800131GQ6 152.50 12,495.10
11-AGO-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $3,000.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de IXE HOLLYWOOD CANCUN, CANCUN, ROO a las 17:08 hrs. El identificador de tu operacion es
713E670F2A49467F y tu folio es 003056. - NZ7003

3,000.00 9,495.10

12-AGO-22 GL GASOL RFC:GGA 140116CP9 684.31 8,810.79
12-AGO-22 CLIP MX*BARBER SHOP VE RFC:BLI 120726UF6 680.00 8,130.79
12-AGO-22 20220812400420000MIFB000209100 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 10:41:16 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: Fer REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220812400420000MIFB000209100

35,000.00 43,130.79

13-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180605239274808, BXI
SPEI BCO:014 BENEF:Roberto Reyna Delgad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO:
3843CP05202208131847600456 RFC: No capturado IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 13:55:07

23,000.00 20,130.79

13-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220813 3.00 20,127.79
13-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220813 0.48 20,127.31

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220814 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070128158055 , BXI SPEI

BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dos noches Airbnb CVE RASTREO:
3843CP01202208141848767602 RFC: No capturado IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 19:25:56

1,700.00 18,427.31

14-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220814 3.00 18,424.31
14-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220814 0.48 18,423.83
15-AGO-22 STARBUCKS HOLLYWOOD RFC:CSI 020226MV4 500.00 17,923.83
15-AGO-22 AVO GAS RFC:AGA 010913CA0 579.38 17,344.45
15-AGO-22 VOLARIS WEB MXN BN RFC:CVA 041027H80 3,800.00 13,544.45
15-AGO-22 TDA RS RFC:ORA 990914SX1 30.00 13,514.45
15-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 85.00 13,429.45
15-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 86.00 13,343.45
15-AGO-22 CAFE ANTOINETTE RFC:LBC 130325BM1 1,256.95 12,086.50
16-AGO-22 CASA ROLANDI RFC:MIN 210628B50 535.09 11,551.41
16-AGO-22 ESTACION PTO CANCUN RFC:EPC 001116AUA 874.30 10,677.11
16-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 130.00 10,547.11
16-AGO-22 II *INTERVAL INT MONEDA ORIGEN: 477.00 USD USD : 477.00 TIPO CAMBIO : 19.9611 9,521.45 1,025.66
17-AGO-22 VIPS TULUM CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 595.00 430.66
17-AGO-22 228D0E38 2022081600272292 SPEI RECIBIDO, BCO:0106 BANK OF AMERICA HR LIQ: 08:23:18 DEL

CLIENTE DE LA CLABE CON RFC CONCEPTO: POP OTHER REFERENCIA: 6954600 CVE RAST: 228D0E38
2022081600272292

16,501.82 16,932.48

17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220817 =REFERENCIA CTA/CLABE: 042180016004731548, BXI
SPEI BCO:042 BENEF:Fernando Reyna Delgad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP01202208171852952905 RFC: No capturado IVA: . 0 MIFEL HORA LIQ: 10:24:30

4,000.00 12,932.48

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220817 3.00 12,929.48
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220817 0.48 12,929.00
17-AGO-22 Retiro de efectivo 3,035.84 9,893.16
17-AGO-22 20220818400420000MIFB000272790 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 18:56:37 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220818400420000MIFB000272790

8,000.00 17,893.16

17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220817 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021691062644672440, BXI
SPEI BCO:021 BENEF:Nora Nieto Mez (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta ago 2022 gracias CVE
RASTREO: 3843CP04202208171853788428 RFC: No capturado IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 18:58:08

10,000.00 7,893.16

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220817 3.00 7,890.16
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220817 0.48 7,889.68
18-AGO-22 VIPS PLAYA CONSTITUYEN RFC:OVI 800131GQ6 157.50 7,732.18
18-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 229.00 7,503.18
18-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220818 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166155797024 , BXI SPEI

BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Un super pa CVE RASTREO:
3843CP01202208181854982753 RFC: No capturado IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 17:10:33

1,200.00 6,303.18

18-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220818 3.00 6,300.18
18-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220818 0.48 6,299.70
19-AGO-22 VIPS PLAYA CONSTITUYEN RFC:OVI 800131GQ6 279.15 6,020.55
19-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220819 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180157038815847, BXI

SPEI BCO:646 BENEF:Miriam Reyna Delgad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tu verificacion CVE
RASTREO: 3843CP04202208191856420483 RFC: No capturado IVA: . 0 STP HORA LIQ: 15:28:11

1,500.00 4,520.55

19-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220819 3.00 4,517.55
19-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220819 0.48 4,517.07
20-AGO-22 20220822400420000MIFB000303670 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 13:47:20 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: Fer REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220822400420000MIFB000303670

6,000.00 10,517.07

20-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163030666393 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP02202208201857942885 RFC: No capturado IVA: . 0 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:05:18

2,000.00 8,517.07

20-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220820 3.00 8,514.07
20-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220820 0.48 8,513.59

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA ENLACE PERSONAL   

4/9

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-AGO-22 VIPS PLAYA CONSTITUYEN RFC:OVI 800131GQ6 232.20 8,281.39
22-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 134.00 8,147.39
22-AGO-22 W HOTEL COSTA RICA MONEDA ORIGEN: 57.00 USD USD : 57.00 TIPO CAMBIO : 20.1389 1,147.92 6,999.47
22-AGO-22 APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 179.00 MXN USD : 8.86 TIPO CAMBIO : 20.2966 179.83 6,819.64
23-AGO-22 0160822CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:FORD CREDIT DE MEXICO S.A. D LEYENDA:

CARGO FORD CREDIT 16082022 REF SERV EMISOR:010201000585291DDE2620220816 CVE DE
RASTREO:049292022-08-2200000020001742 REF:0160822 RFC FCM950703D3A IVA: 0.00

5,344.81 1,474.83

24-AGO-22 NETFLIX COM CR RFC:NME 110513PI3 299.00 1,175.83
24-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 107.00 1,068.83
25-AGO-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 158.40 910.43
25-AGO-22 20220825400420000MIFB000339297 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 11:40:59 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220825400420000MIFB000339297

2,521.00 3,431.43

26-AGO-22 GO MART GC77 ZAZIL HA RFC:GOM 140325ES7 243.50 3,187.93
26-AGO-22 VSTELCEL018001200006 RFC:VPS 100716CK9 2,691.50 496.43
26-AGO-22 20220826400420000MIFB000348593 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 06:19:51 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220826400420000MIFB000348593

50,000.00 50,496.43

26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180011442669430, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:Roberto Reyn (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 1624 us mas 600 pesos
CVE RASTREO: 3843CP06202208261864058097 RFC: No capturado IVA: . 0 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 06:39:52

35,000.00 15,496.43

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 3.00 15,493.43
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 0.48 15,492.95
26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783813591196 , BXI SPEI

BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP02202208261864103811 RFC: No capturado IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 08:14:22

500.00 14,992.95

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 3.00 14,989.95
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 0.48 14,989.47
26-AGO-22 Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste $2,500.00 MXN de tu cuenta **2093 con la

tarjeta virtual **0314 en el cajero de CHEDRAUI MAYA 2, CANCUN, ROO a las 08:32 hrs. - N71355
2,500.00 12,489.47

26-AGO-22 20220826400420000MIFB000348871 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 08:39:44 DEL
CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 124 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220826400420000MIFB000348871

50,000.00 62,489.47

26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021580064382325265, BXI
SPEI BCO:021 BENEF:Claudia Reyn (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP01202208261864181742 RFC: No capturado IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 09:31:36

20,000.00 42,489.47

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 3.00 42,486.47
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 0.48 42,485.99
26-AGO-22 20220826400420000MIFB000349808 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 10:02:30 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220826400420000MIFB000349808

50,000.00 92,485.99

26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579225080461240 , BXI SPEI
BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP04202208261864936900 RFC: No capturado IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:37:37

6,500.00 85,985.99

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 3.00 85,982.99
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 0.48 85,982.51
26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001052849453, BXI

SPEI BCO:044 BENEF:Monica Reyn (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP04202208261865115914 RFC: No capturado IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:49:59

5,500.00 80,482.51

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 3.00 80,479.51
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 0.48 80,479.03

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579225080461240 , BXI SPEI

BCO:044 BENEF:Camila Rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP05202208261865640714 RFC: No capturado IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 20:11:14

100.00 80,379.03

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 3.00 80,376.03
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 0.48 80,375.55
26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220826 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579225080461240 , BXI SPEI

BCO:044 BENEF:Camila Rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP02202208261865642201 RFC: No capturado IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 20:12:21

5,400.00 74,975.55

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 3.00 74,972.55
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220826 0.48 74,972.07
27-AGO-22 20220829400420000MIFB000367001 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 12:46:13 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220829400420000MIFB000367001

8,000.00 82,972.07

27-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220827 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070054884278 , BXI SPEI
BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP02202208271866704176 RFC: No capturado IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 18:59:57

100.00 82,872.07

27-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220827 3.00 82,869.07
27-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220827 0.48 82,868.59
28-AGO-22 220829075483741163I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 08:19:10 DEL CLIENTE TOVAR

REYNA KARLA FERNANDA DE LA CLABE 127180013662784871 CON RFC TORK8511067I4
CONCEPTO: Sin concepto REFERENCIA: 0120937 CVE RAST: 220829075483741163I

1,000.00 83,868.59

28-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220828 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100321902163 , BXI SPEI
BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP06202208281867249969 RFC: No capturado IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 14:33:14

500.00 83,368.59

28-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220828 3.00 83,365.59
28-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220828 0.48 83,365.11
28-AGO-22 20220829400420000MIFB000369356 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 14:50:34 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220829400420000MIFB000369356

8,000.00 91,365.11

29-AGO-22 WESTIN LAGUNAMAR3 RFC:TCA 7810191K7 220.00 91,145.11
29-AGO-22 QUALITAS CALLC Y TMKT RFC:QCS 931209G49 8,755.54 82,389.57
29-AGO-22 Retiro de efectivo 5,034.80 77,354.77
29-AGO-22 20220830400420000MIFB000380648 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 19:49:32 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220830400420000MIFB000380648

8,000.00 85,354.77

30-AGO-22 WESTIN LAGUNAMAR3 RFC:TCA 7810191K7 126.00 85,228.77
30-AGO-22 WESTIN LAGUNAMAR3 RFC:TCA 7810191K7 396.00 84,832.77
30-AGO-22 Patreon* Membership MONEDA ORIGEN: 460.00 MXN USD : 23.08 TIPO CAMBIO : 20.0264 462.21 84,370.56
30-AGO-22 Patreon* Membership MONEDA ORIGEN: 120.00 MXN USD : 6.02 TIPO CAMBIO : 20.0264 120.56 84,250.00
30-AGO-22 Patreon* Membership MONEDA ORIGEN: 230.00 MXN USD : 11.54 TIPO CAMBIO : 20.0264 231.11 84,018.89
30-AGO-22 20220830400420000MIFB000381915 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 08:36:20 DEL

CLIENTE FERNANDO REYNA DELGADO DE LA CLABE 042180016004731548 CON RFC
REDF730626II6 CONCEPTO: 123 REFERENCIA: 0000123 CVE RAST:
20220830400420000MIFB000381915

50,000.00 134,018.89

30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220830 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313789862534 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP02202208301871086370 RFC: No capturado IVA: . 0 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:18:37

800.00 133,218.89

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220830 3.00 133,215.89
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220830 0.48 133,215.41
31-AGO-22 7571959CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE LEYENDA:

referencia REF SERV EMISOR:757195900 CVE DE RASTREO:20124012999072022-08-300350983
REF:7571959 RFC TME840315KT6 IVA: 0.00

789.00 132,426.41

31-AGO-22 Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste $2,000.00 MXN de tu cuenta **2093 con la
tarjeta virtual **0958 en el cajero de CHEDRAUI MAYA 2, CANCUN, ROO a las 17:40 hrs. - N71355

2,000.00 130,426.41

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,800.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de SUC CANCUN 1, CANCUN, ROO a las 20:13 hrs. El identificador de tu operacion es
D146C0A32CD50AD3 y tu folio es 003504. - N70877

2,800.00 127,626.41

01-SEP-22 F AHORRO CNKU KUKULCA RFC:CFC 110121742 1,136.00 126,490.41
01-SEP-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220901 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313532818122 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP05202209011874979128 RFC: No capturado IVA: . 0 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:20:58

1,500.00 124,990.41

01-SEP-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220901 3.00 124,987.41
01-SEP-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220901 0.48 124,986.93
01-SEP-22 Retiro de efectivo 3,030.74 121,956.19
02-SEP-22 PAYPAL *LISOLE RFC:OPM 150323DI1 5,306.31 116,649.88
02-SEP-22 NETPAY*VIVA AEROBUS RFC:ANA 050518RL1 1,696.00 114,953.88
02-SEP-22 WESTIN LAGUNAMAR3 RFC:TCA 7810191K7 675.94 114,277.94
02-SEP-22 VOLARIS E62NSL MONEDA ORIGEN: 268.05 USD USD : 268.05 TIPO CAMBIO : 20.1966 5,413.72 108,864.22
02-SEP-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220902 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313532818122 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP06202209021877386699 RFC: No capturado IVA: . 0 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:14:06

8,000.00 100,864.22

02-SEP-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220902 3.00 100,861.22
02-SEP-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220902 0.48 100,860.74
02-SEP-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220902 =REFERENCIA CTA/CLABE: 042180016004731548, BXI

SPEI BCO:042 BENEF:Fernando Reyna Delgad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP01202209021877852205 RFC: No capturado IVA: . 0 MIFEL HORA LIQ: 17:09:31

30,000.00 70,860.74

02-SEP-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220902 3.00 70,857.74
02-SEP-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220902 0.48 70,857.26

Inversión Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-AGO-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2022
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 19.9945
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 9,000.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1094312525 0.42 % -4.17 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
¡EN BANORTE ES MUY FACIL AHORRAR! A PARTIR DEL 1 DE OCTUBRE DEL 2022 TU INVERSION ENLACE PERSONAL OFRECERA
NUEVAS TASAS FIJAS DE ACUERDO A TU SALDO PROMEDIO: 0.4% HASTA $99,999 PESOS, 1.0% HASTA $249,999 PESOS, 1.4% HASTA $499,999 PESOS, 1.8% HASTA
$999,999 PESOS Y 2.5% DE $1,000,000 DE PESOS EN AELANTE.SI AUN NO TIENES UNA INVERSION VISTA LIGADA A TU CUENTA ACUDE A SUCURSAL DONDE UN EJECUTIVO TE
ATENDERA.INVERISION ENLACE PERSONAL: GAT NOMINAL 0.40%, GAT REAL -4.13% ANTES DE IMPUESTOS, CALCULADA AL 31/AGOSTO/2022 A UN MONTO DE INVERSION DE
$0.01 PESOS A UN PLAZO DE 360 DIAS, PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION EXCLUSIVAMENTE. VIGENCIA AL 29/FEBRERO/2023.TASA DE INTERES ANUAL FIJA,
TASAS EXPRESADAS ANTES DE IMPUESTOS.LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION ESTIMADA.APLICAN
RESTRICCIONES.TERMINOS Y CONDICIONES EN BANORTE.COM 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
Ciudad de México: (55) 5140 5600 | Monterrey: (81) 8156 9600 | Guadalajara: (33) 3669 9000 | Resto del país: 800 - BANORTE | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Advertencia: Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días
no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Dispones de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en tu estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá tu conformidad al
respecto.

Cuando no recibas tu estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no hayas dado instrucciones para que no se te envíe, por favor
solicítalo a través de Banco en Línea o en la sucursal de tu preferencia.

En el caso de avisos de modificaciones, al contrato de adhesión, recuerda que, si así lo decides, tienes derecho a solicitar la cancelación de tu cuenta dentro
de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a tu cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan
generado a la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que tu información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de que requieras consultar y/o comparar información sobre comisiones podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan dicho Instituto. Vista la
página www.ipab.org.mx

 

En Banorte estamos para servirte en Banortel:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1094312093 - CUENTA ENLACE PERSONAL

Folio Fiscal: C99FA63D-2ACB-4E58-BBE9-2E28D62ECC2F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-09-03T09:12:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-09-02
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Rx3CqhCxmCrZFqEcR3vKnrNReaqGWupZ9UxVoSW78Hfg4VoCU9wPuIMqd3YomZREXMdrBUW1SBY/2giBflV5sTE0rPFy9dASGG0puLA676T
UY/tKpRnU7H47TLG+vM23slGcLKAXpGRkz37ACU39AL2SJNOIgu+UUtmDyZOF6qLufe01jaXtiSuiknw8zy8Hzajr6zKOvU4Wn34L5cAmizHUaj
nV9s3cO12rHNLc1XjVvHd2aGZP6gp2VqSGBtB4lVvA8oyzayde8f5xqjOp93t8pm0Qw4g+EvMbqo6+MEBmI5SRq1KETi6fSn5o+hSWycuAzlO
s+XN2LOZGYKKP+Q==

 
Sello del SAT:

j/iv99gD0mppd99X9q0TIYkqjBYL01AUNy9XN6zvnXgwG2kR8ihVt6GaNuFzeNnh8eP8dFMr8BZ+2nJq587BLg0fygyng/+7HaU98fA3OTTjZm
GmLVtaLcy4wJcUaZTfJ7GNzsTygdskZuozq/KQeSOUvmU/txJ2vJdzY7JRNd9njyh5eTTUncBCYRFP/6Mk2Kxy8o8WenhEPHZS92HGDN8prr/Z1
oUNeLrAGaxaCGGBbiNJGMqWNeWbCsjTmOpNNHE788x7gaie9hF0WD8j/5PtSw6IYvhK79lXk1ScL8E+/yhgpC/T58c1Dc5gw6tH0OMvLa2OiJ
6D2W61eTVfXA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C99FA63D-2ACB-4E58-BBE9-2E28D62ECC2F|2022-09-
03T09:12:52|DCD090706E42||Rx3CqhCxmCrZFqEcR3vKnrNReaqGWupZ9UxVoSW78Hfg4VoCU9wPuIMqd3YomZR
EXMdrBUW1SBY/2giBflV5sTE0rPFy9dASGG0puLA676TUY/tKpRnU7H47TLG+vM23slGcLKAXpGRkz37ACU39AL2SJ
NOIgu+UUtmDyZOF6qLufe01jaXtiSuiknw8zy8Hzajr6zKOvU4Wn34L5cAmizHUajnV9s3cO12rHNLc1XjVvHd2aGZP
6gp2VqSGBtB4lVvA8oyzayde8f5xqjOp93t8pm0Qw4g+EvMbqo6+MEBmI5SRq1KETi6fSn5o+hSWycuAzlOs+XN2
LOZGYKKP+Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CIEN PESOS 92/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 77500
Régimen Físcal del Receptor:   608-Demás ingresos
Uso del CFDI:   S01-Sin efectos fiscales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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